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. 3. Opera Swim Classics

Datum: 25.09.2022 1

Wettkampf 4 - 200m Rücken weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Paula Buß 2009 SG Ruhr 02:28,39

  100m: 01:13,71 (01:13,71) | 200m: 02:28,39 (01:14,68)
2. Rebeca Perez Zavala 2009 Düsseldorfer SC 1898 02:33,13

  100m: 01:14,06 (01:14,06) | 200m: 02:33,13 (01:19,07)
3. Ira Bodulovic 2009 SG Neuss 02:36,58

  100m: 01:15,57 (01:15,57) | 200m: 02:36,58 (01:21,01)
4. Angelina Krasniqi 2009 SG Bayer 02:42,51

  100m: 01:18,83 (01:18,83) | 200m: 02:42,51 (01:23,68)
5. Melissa Schnelle 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:11,02

  100m: 01:32,06 (01:32,06) | 200m: 03:11,02 (01:38,96)

nicht am Start
Elisa Rücker 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen
Ina Boenke 2009 SG Bayer
Leonie Sophie Weber 2009 SG Eintracht Ergste

disqualifiziert
Isabella Gutberlet 2009 SG Bayer

Die Schwimmerin hat bei der 125 + 175m Wende nach verlassen der Rückenlage die Wende nicht
unverzüglich eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:06

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leni Benda 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:32,37

  100m: 01:12,34 (01:12,34) | 200m: 02:32,37 (01:20,03)
2. Iva Sofia Tanaskovic 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:32,67

  100m: 01:14,40 (01:14,40) | 200m: 02:32,67 (01:18,27)
3. Folke Anna Paulsen 2008 SGS Hamburg 02:33,16

  100m: 01:13,16 (01:13,16) | 200m: 02:33,16 (01:20,00)
4. Viktoria Hoffmann 2008 SG Lübeck 02:37,23

  100m: 01:16,02 (01:16,02) | 200m: 02:37,23 (01:21,21)
5. Milena Magnus 2008 SG Dortmund 02:39,99

  100m: 01:14,92 (01:14,92) | 200m: 02:39,99 (01:25,07)
6. Lilly Pöland 2008 SG Bayer 02:53,21

  100m: 01:23,14 (01:23,14) | 200m: 02:53,21 (01:30,07)
7. Anna Weihl 2008 SG Eintracht Ergste 03:03,46

  100m: 01:28,95 (01:28,95) | 200m: 03:03,46 (01:34,51)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Vianne Gioia D'Amico 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:23,99

  100m: 01:10,12 (01:10,12) | 200m: 02:23,99 (01:13,87)
2. Livia Groenewegen 2007 PSV Zwemmen Eindhoven 02:32,80

  100m: 01:13,70 (01:13,70) | 200m: 02:32,80 (01:19,10)
3. Pia Jost 2007 SG Wassersport Iserlohn 02:35,93

  100m: 01:14,54 (01:14,54) | 200m: 02:35,93 (01:21,39)
4. Melina Schöttler 2007 SG Ruhr 02:37,37

  100m: 01:15,41 (01:15,41) | 200m: 02:37,37 (01:21,96)
5. Nieke Dovic 2007 PSV Zwemmen Eindhoven 02:39,61

  100m: 01:17,79 (01:17,79) | 200m: 02:39,61 (01:21,82)
6. Aimee Gettel 2007 SVE Hamburg 02:48,00
7. Lisa Neumeyer 2007 TSV Solingen 02:48,41

  100m: 01:20,98 (01:20,98) | 200m: 02:48,41 (01:27,43)
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noch Wettkampf 4 - 200m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Angela Sarah Pantke 2007 SC Solingen
Merle Knevel 2007 AMTV-FTV Hamburg

Vorlaufwertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Blanca Brune 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:20,91

  100m: 01:08,34 (01:08,34) | 200m: 02:20,91 (01:12,57)
2. Lara Langhein 2005 SG Wasserratten Norderstedt 02:22,51

  100m: 01:09,25 (01:09,25) | 200m: 02:22,51 (01:13,26)
3. Judith Brinkmann 2005 SV Blau-Weiß Bochum 02:22,52

  100m: 01:12,73 (01:12,73) | 200m: 02:22,52 (01:09,79)
4. Lilly Ruberg 2006 SV Blau-Weiß Bochum 02:23,33

  100m: 01:07,59 (01:07,59) | 200m: 02:23,33 (01:15,74)
5. Alice Bianca Wettel 2004 SG Mönchengladbach 02:23,55

  100m: 12:08,63 (12:08,63) | 200m: 02:23,55 (09:45,08)
6. Vianne Gioia D'Amico 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:23,99

  100m: 01:10,12 (01:10,12) | 200m: 02:23,99 (01:13,87)
7. Maren Bamfaste 2006 SG Bayer 02:27,81

  100m: 01:10,02 (01:10,02) | 200m: 02:27,81 (01:17,79)
8. Paula Buß 2009 SG Ruhr 02:28,39

  100m: 01:13,71 (01:13,71) | 200m: 02:28,39 (01:14,68)
9. Sophia Maktouf 2006 Düsseldorfer SC 1898 02:30,85

  100m: 01:12,90 (01:12,90) | 200m: 02:30,85 (01:17,95)
10. Leni Benda 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:32,37

  100m: 01:12,34 (01:12,34) | 200m: 02:32,37 (01:20,03)
11. Iva Sofia Tanaskovic 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:32,67

  100m: 01:14,40 (01:14,40) | 200m: 02:32,67 (01:18,27)
12. Livia Groenewegen 2007 PSV Zwemmen Eindhoven 02:32,80

  100m: 01:13,70 (01:13,70) | 200m: 02:32,80 (01:19,10)
13. Rebeca Perez Zavala 2009 Düsseldorfer SC 1898 02:33,13

  100m: 01:14,06 (01:14,06) | 200m: 02:33,13 (01:19,07)
14. Folke Anna Paulsen 2008 SGS Hamburg 02:33,16

  100m: 01:13,16 (01:13,16) | 200m: 02:33,16 (01:20,00)
15. Johanna Jansen 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:35,39

  100m: 01:54,78 (01:54,78) | 200m: 02:35,39 (00:40,61)
16. Pia Jost 2007 SG Wassersport Iserlohn 02:35,93

  100m: 01:14,54 (01:14,54) | 200m: 02:35,93 (01:21,39)
17. Ira Bodulovic 2009 SG Neuss 02:36,58

  100m: 01:15,57 (01:15,57) | 200m: 02:36,58 (01:21,01)
18. Viktoria Hoffmann 2008 SG Lübeck 02:37,23

  100m: 01:16,02 (01:16,02) | 200m: 02:37,23 (01:21,21)
19. Melina Schöttler 2007 SG Ruhr 02:37,37

  100m: 01:15,41 (01:15,41) | 200m: 02:37,37 (01:21,96)
20. Nieke Dovic 2007 PSV Zwemmen Eindhoven 02:39,61

  100m: 01:17,79 (01:17,79) | 200m: 02:39,61 (01:21,82)
21. Milena Magnus 2008 SG Dortmund 02:39,99

  100m: 01:14,92 (01:14,92) | 200m: 02:39,99 (01:25,07)
22. Angelina Krasniqi 2009 SG Bayer 02:42,51

  100m: 01:18,83 (01:18,83) | 200m: 02:42,51 (01:23,68)
23. Julia Wilmer 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:43,98

  100m: 01:16,77 (01:16,77) | 200m: 02:43,98 (01:27,21)
24. Aimee Gettel 2007 SVE Hamburg 02:48,00
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noch Wettkampf 4 - 200m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
25. Lisa Neumeyer 2007 TSV Solingen 02:48,41

  100m: 01:20,98 (01:20,98) | 200m: 02:48,41 (01:27,43)
26. Hannah Pohlmann 2005 SG Eintracht Ergste 02:49,33

  100m: 01:21,91 (01:21,91) | 200m: 02:49,33 (01:27,42)
27. Maya Ennemoser 2005 Düsseldorfer SC 1898 02:52,25
28. Lilly Pöland 2008 SG Bayer 02:53,21

  100m: 01:23,14 (01:23,14) | 200m: 02:53,21 (01:30,07)
29. Henrike Hanau 2004 ASV Wuppertal 02:57,76

  100m: 01:25,32 (01:25,32) | 200m: 02:57,76 (01:32,44)
30. Kristina Kudella 2005 SG Eintracht Ergste 03:01,41

  100m: 01:24,37 (01:24,37) | 200m: 03:01,41 (01:37,04)
31. Anna Weihl 2008 SG Eintracht Ergste 03:03,46

  100m: 01:28,95 (01:28,95) | 200m: 03:03,46 (01:34,51)
32. Melissa Schnelle 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:11,02

  100m: 01:32,06 (01:32,06) | 200m: 03:11,02 (01:38,96)

disqualifiziert
Alissa Stührk 2005 SVE Hamburg

Die schwimmerin machte nach verlassen der Rückenlage vor dem Einleiten der Wende einen
Brustarmzug. Bei den Bahnen 25m und 75m .
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:14


